
Modernizace  
na světlo LED



© 2018 A-dec Inc. Všechna práva vyhrazena. 
85.0338.11/7-12(6-18)/Rev A2

Vynikající jas díky modernizaci
Jasné, bílé a přirozené světlo: Výměna stávající hlavice světla společnosti 
A-dec za nové světlo A-dec LED je rychlá, jednoduchá a naprosto 
bezproblémová. Modernizací dosáhnete o 25 % vyššího osvětlení a 
spotřebujete pouze pětinu energie potřebné k napájení halogenových 
žárovek. 

Vyšší pohodlí a výkon a nižší provozní náklady  
• Lepší diagnostika tkání díky přesnému vidění barev 
• Fantastické bílé světlo s indexem podání barev 94 při barevné teplotě 5 000 K 
• Omezená tvorba stínů a lepší kontrast, aniž by byly namáhány oči
• Optimální ergonomie pro celý stomatologický tým
• Polohování ve třech osách otáčení a pohyb ve vodorovném směru v rozsahu 540°
• Osvětlení bez vytvrzení díky režimu zabraňujícímu vytvrzení s intenzitou světla 23 000 luxů
• O 80 % nižší náklady na energii a již žádná výměna žárovek
• Pohodlí při péči o pacienty – bez vyzařování tepla a bez hluku

Za jakých podmínek mohu provést modernizaci? Modernizaci na světlo A-dec LED můžete provést v případě, 
že máte k dispozici funkční flexibilní rameno pro světlo společnosti A-dec vyrobené po roce 1993.* 

Bude nové světlo LED kompatibilní s používaným ovládacím panelem společnosti A-dec? Ano. Ovládací 
panely společnosti A-dec využívající datový komunikační systém (DCS) umožňují zvolit si, zda budete k obsluze 
světla používat ovládací panel nebo místní přepínání. S datovým komunikačním systémem společnosti A-dec 
budete moci světlo zapnout či vypnout, vybrat si ze tří intenzit, aktivovat režim zabraňující vytvrzení a používat 
funkci Automatické zapnutí/vypnutí s přednastaveními křesla. Bez datového komunikačního systému bude 
možné nové světlo A-dec LED podobným způsobem ovládat pouze prostřednictvím místního přepínání.

Jak mohu získat další informace? Navštivte stránku A-dec.com/LED nebo se obraťte na autorizovaného 
prodejce společnosti A-dec.

Informace pro objednání
Popis Číslo součásti
Hlavice světla A-dec LED – modernizace (White) 28.1924.00

Hlavice světla A-dec LED – modernizace (Surf) 28.1925.00

*  Pro světlo A-dec Performer a některá světla A-dec 300 platí ohledně kompatibility určité výjimky. Podrobnosti vám poskytne autorizovaný 
prodejce společnosti A-dec nebo se obraťte na zákaznický servis společnosti A-dec. 

Sídlo společnosti A-dec
2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 USA
Tel.: 1 800 547 1883 v USA a Kanadě
Tel.: +1 503 538 7478 mimo USA a Kanadu
Fax: +1 503 538 0276
a-dec.com

A-dec Australia
Tel.: 1 800 225 010 v Austrálii
Tel.: +61 (0)2 8332 4000 mimo Austrálii

A-dec China
Tel: 400 600 5434 v Číně
Tel: +86 571 89026088 mimo Číny
 
A-dec United Kingdom
Tel.: 0800 233285 ve Velké Británii
Tel.: +44 (0) 24 7635 0901 mimo Velkou Británii


